[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2021 г.                                                                                № 78

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской

Думы от 10.07.2020 № 20 «О реализации

статьи 14.2 Закона Рязанской области

от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной

службе в Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, а также в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ, «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ                       «О муниципальной службе в Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 10.07.2020 № 20 «О реализации статьи 14.2 Закона Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани и председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани» заменить словами «муниципальным служащим, замещающим должность главы администрации города Рязани»;

2) в абзаце первом пункта 2 слова «отдел кадровой службы» заменить словами «отдел кадровой работы»;
3) в подпункте 1 пункта 2 слова «муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани и председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани» заменить словами «муниципальным служащим, замещающим должность главы администрации города Рязани»;

4) в Приложении к постановлению:
4.1) в наименовании, в пункте 1 слова «муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани и председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани» заменить словами «муниципальным служащим, замещающим должность главы администрации города Рязани»;

4.2) в абзаце втором пункта 3 после слов «о его регистрации выдается» дополнить словами «в тот же день»;
5) в реквизите Приложения к Порядку регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, подаваемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Рязанской городской Думе, муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани и председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани слова «муниципальными служащими, замещающими должности главы администрации города Рязани и председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани» заменить словами «муниципальным служащим, замещающим должность главы администрации города Рязани».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                         Ю.В. Рокотянская